



گوناگون

علی مطهری: تیم ملی شخصیت قهرمانی نداشت

علی مطهری در واکنش به باخت روز گذشته ایران مقابل ژاپن در صفحه شخصی اینستاگرامش نوشت: هم در فوتبال و هم در اخلاق باختیم. باخت ما در مقابل ژاپن نشاد داد که تیم ملی فوتبال کشور ما هم از نظر روحی روانی آماده مسابقات بزرگ نبوده و هم از نظر اخلاقی و فرهنگی تیمی که با خوردن یک گل از هم میپاشد و نمی‌تواند داشته‌های خود را به نمایش بگذارد. این تیم همه شرایط را داشت اما شخصیت قهرمانی نداشت



اثر ۴۲۰ تومانی برای واردات گوشت صنایع و فرآورده‌های گوشتی

آفتاب‌نیوز: یک مقام مسئول در وزارت صنعت گفت: با وزارت جهاد کشاورزی هماهنگ شده تا صنایع فرآورده‌های گوشتی بتوانند با ارز ۴۲۰ تومانی نسبت به ثبت سفارش گوشت اقدام کنند. مهدی صادقی نیارکی در حاشیه مراسم پنجمین جشنواره تقدیر از برترین تولیدکنندگان صنایع غذایی در اتاق بازرگانی ایران، گفت: با تصمیم دولت و انجام هماهنگی با انجمن فرآورده‌های گوشتی تصمیم گرفته شد تا اجازه ثبت سفارش وارد گوشت منجمد برای صنعت صادر شود که البته تاکنون چند نمونه وارد کشور شده است.



بنزین در سال ۹۸ گران نمی‌شود

بهارنیوز: سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۹۸ گفت که براساس مصوبه این کمیسیون قیمت حامل‌های انرژی اعم از بنزین، نفت و گاز و... نه در قیمت و نه در نحوه توزیع هیچ تغییری نسبت به سال ۹۷ نخواهد داشت. محمدمهدی مفتاح در نشست خبری روز دوشنبه خود گفت: در خصوص نحوه توزیع فرآورده‌های نفتی مثل بنزین، گازوئیل و گاز مصرفی خانوار، هیچ تغییری در قیمت و نحوه توزیع نسبت به سال ۹۷ داده نشده است.



حقوق‌ها تا ۲۵ درصد افزایش پیدا می‌کند

تابناک-عضو کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۸ می‌گوید اعضای این کمیسیون برای افزایش حقوق‌ها به روش پلکانی و تا ۲۵ درصد اتفاق نظر دارند. عباس پای زاده با بیان اینکه اختلاف زیادی بین حداقل و حداکثر حقوق‌ها وجود دارد، اظهار داشت: دولت پیشنهاد افزایش ۲۰ درصدی حقوق‌ها را داده و برای آن ۳۰ هزار میلیارد تومان در نظر گرفته است، در مجلس به دنبال آن هستیم تا با افزایش پلکانی حقوق‌ها را تا ۲۵ درصد افزایش دهیم.



کلیدخوردن تحقیق و تفحص از سازمان تامین اجتماعی حول ۷ محور

به گزارش ایبنا، درخواست تحقیق و تفحص از سازمان تامین اجتماعی و موسسات تابعه تقدیم هیات ریسه مجلس شد. درخواست‌کنندگان این تحقیق و تفحص اعلام کرده‌اند که ظرف شش ماه گزارش را آماده و هیچ بودجه‌ای از مجلس صرف این تحقیق و تفحص نخواهند کرد. بر اساس این گزارش، گفته می‌شود محورهای این تحقیق و تفحص در هفته آخر دیماه نهایی و در هشتم بهمن ماه به هیات ریسه مجلس ارائه شده است.



بدون شرح

از ویدیو تا فیلترینگ!

فیلتر شده را در اختیار کاربران قرار می‌دهند. مهمتر آنکه کاربران و افرادی که علاقه‌ای به دیدن سایت‌های محدود شده در گذشته نه چندان دور نداشتند، با استفاده از فیلتر شکن و برای سیراب کردن عطش خود به سوی همان سایت‌هایی رفتند که فیلتر شده بودند! سیاست فیلتر کردن و مسدودسازی براساس همان رویکردهای گذشته همچنان دنبال می‌شود. فیلتر کردن فیسبوک، توئیتر، تلگرام و هزاران کانال و سایتی که به آسانی و با خرید یک فیلتر شکن دسترسی به آنها میسر می‌شود، چاره کار نیست. فیلتر شکن‌های ۲ الی ۷ هزار تومانی که در چند ثانیه هزاران میلیارد سرمایه‌گذاری در راستای استحکام و بهبود بخشیدن به سیستم فیلترینگ را بر باد می‌دهد یا فیلتر کردن‌های دوباره درمان نیست، آنچنان که رئیس مجلس از گردش مالی بیش از ۳۰۰ میلیارد تومانی بعد از فیلتر کردن تلگرام سخن گفته است. با توجه به سیاست و تجربه پیش‌رو در حوزه مسدود کردن کانال‌های اطلاع‌رسانی و سایت‌ها به نظر می‌رسد بهترین راهکار حضور فعالانه در چنین عرصه‌ای است. فیلتر تنها ما را از فضای طبیعی و رشد پیوسته برای دورای بسیار محدود دور می‌سازد، در واقع به جای آنکه به مسیر بهره‌جویی از تکنولوژی به‌اندازه فهم و توان خردمان گام برداریم سعی می‌کنیم همه چیز را براساس سلیقه خردمان به جای قبل برگردانیم. تجربه فیلتر در ماه‌ها و سال‌های نخست، نصب فیلترینگ هوشمند، راهاندازی فیلترینگ استانی و... طی سال‌های گذشته و امروز موفق نبوده است. فارغ از آنکه چنین عملی با توجه به تغییر چهره تکنولوژی و آمدن فناوری‌های جدیدتر عملاً غیرممکن است.

رصاصدقیق-بهارنیوز

تجربه سال‌های پیش‌رو درباره محدودیت‌های اعمال شده از سوی سیاست‌گذاران و دغدغه‌مندان حوزه فرهنگ و اجتماع حکایت از وجود یک کشمکش دنیالهادر درباره پدیده‌های جدید و تقریباً ناآشنا در میان مدیران ارشد فرهنگی دارد. موضوعات، ابزارها و تکنولوژی‌هایی که در لحظه ورود با نهی و انکار و محدود کردن و حتی انتظامی-امنیتی شدن روبرو و پس از چندی روپوی دیگر از سوی سیاست‌گذاران در پیش گرفته می‌شود. اواخر دهه هشتاد و اوایل دهه هفتاد اوج فروش و استفاده از دستگاهی به نام ویدیو بود، البته به صورت کاملاً قاچاق و پنهان. تهیه، نگهداری و سیما و شماری از شبکه‌های منتهی سر کنندش سراسر هزینه در پی داشت. حتی گرفتن فیلم‌های ویدیو نیز از سوی نهاد انتظامی اقتدر گرفتاری داشت که برخی شهروندان حتی از داشتن آن به شدت بهریز می‌کردند. ولی همین وسیله سال‌ها بعد و هنگامی که مسئولان مربوطه متوجه شدند می‌توان با انتشار فیلم‌های سینمایی روی نوارهای ویدیو از خدمات آن در راستای فرهنگ کشور بهره برد، پخش و فروش انواع دستگاه‌های ویدیو بدون محدودیت در فروشگاه‌های لوازم خانگی آغاز شد. حرکتی که نه تنها در راستای گسترش فرهنگ بیرونی قرار نگرفت، بلکه با راهاندازی فروشگاه‌های عرصه کلاهای صوتی-تصویری دقیقاً در مسیر بهتری نسبت به گذشته فعال شد. تجربه ورود دستگاه‌های

آگهی فراخوان ثبت نام عضویت در هیات مدیره و بازاریابی اتحادیه های صنوف آرایشگران مردانه، عکاسان و فیلمبرداران، خیاط و پارچه فروش شهرستان سیرجان (نوبت دوم)
اطلاعیه هیات اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی سیرجان
بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضا زیر مجموعه اتحادیه های صنفی فوق الذکر می‌رساند در صورت تمایل به عضویت در هیات مدیره و بازاریابی این اتحادیه ها با در دست داشتن اصل و کپی شناسنامه، کارت ملی، پروانه کسب معتبر و مدرک تحصیلی حداقل دیپلم (برای افراد فاقد سابقه هیات مدیره) از تاریخ ۱۳ / ۱۱ / ۹۷ به مدت ۱۰ روز کاری به اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان سیرجان واقع در ابتدای بلوار سردار جنگل مراجعه و یا از طریق سامانه ایرانیان اصناف ثبت نام نمایند.

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری سیرجان به استناد بند ۳ مصوبه شماره ۱۵ شورای سازمان در نظر دارد بهره برداری از مجموعه آلاچیق واقع در ضلع جنوب غربی میدان امام حسین (ع) را از طریق مزایده بر اساس شرایط ذیل و مندرج در اسناد به صورت استیجاری به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت خرید اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم همه روزه به جز ایام تعطیل حداکثر به مدت ۱۰ روز به امور قراردادهای سازمان واقع در بلوار شهید زندی نیا- مجتمع سازمانی شهرداری مراجعه نمایند.
شرایط شرکت در مزایده:
۱- سپرده شرکت در مزایده مبلغ ۶۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال که می‌بایست به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر و یا رسید پرداختی به حساب ۰۱۰۵۹۳۸۱۸۶۰۰۱ بنام سازمان سیما، منظر و فضای سبز نزد بانک ملی ارسال گردد.
۲- سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
۳- هرگاه برندگان اول تا سوم به هر نحو از انعقاد قرارداد خودداری نمایند سپرده آنها به ترتیب به نفع سازمان ضبط خواهد شد.
۴- به پیشنهادها مخدوش، ناقص و یا پیشنهاداتی که خارج از مهلت مقرر ارسال گردد ترتیب اثر نخواهد شد.
۵- سایر شرایط و جزئیات مربوطه در اسناد درج گردیده است.
۶- آخرین مهلت تحویل اسناد به واحد حراست شهرداری پایان وقت اداری مورخ ۲۷/۱۱/۹۷ می‌باشد.
۷- تاریخ بازگشایی پاکت مورخ ۲۸/۱۱/۹۷ ساعت ۹ می‌باشد.
مدیریت ارتباطات شهرداری و شورای اسلامی شهر سیرجان

کافه نت و تایپ تکثیر
ارائه خدمات اینترنتی با ۱۱ سال سابقه درخشان
کپی سیاه و سفید و رنگی
فرزنی کتاب و جزوه
نرم افزارهای کاربردی
ساخت gmail
ثبت نام دانشگاه آزاد (کاردانی پیوسته و ناپیوسته و کارشناسی پیوسته)
انتخاب واحد و حذف و اضافه دانشگاهها و مراکز علمی
دریافت کد سوابق تحصیلی برای کنکور سراسری سال ۹۸
ثبت نام فرزندان بازنشستگان آموزش و پرورش
ثبت نام استخدا می دستگاه های اجرایی
ثبت نام استخدا می بانک های ملی و ملت
ثبت نام های استخدا می معدن گل گهر و شرکت های تابعه
توزیع دفترچه اولیه کنکور از تاریخ ۲۱ بهمن با قیمت بسیار مناسب
کانال خبر کافر نت عذر:
@ali6110991
شهرک زمندگان/ ابتدای خیابان جنت - روبروی منازل سازمانی سپاه ۴۲۳۰۴۱۵۹ - ۰۹۱۳۶۱۱۰۹۹۱

پرده سرامی طاووس
با نازلترین قیمت در کمترین زمان
دوخت و نصب انواع پرده ها (پارچه ای - زیرآ - عمودی - گرگره - تصویری)
فروش انواع پارچه پرده در رنگهای متفاوت
خیابان بروجردی، نبش کوچه ۱۱
مدیریت: خاتم شرف گلزاری
۰۹۱۳۲۷۸۷۵۳۷ - ۰۹۱۳۰۵۲۸۲۸۰